
11111111111111111111111111111~11111111111111111 11111111111111111 
MHMPXP7KSE67 

KUPNÍ SMLOUVA 
Smlouva č. KVP/35/05/002567/2017 

uzavřená níže uvedeného dne, měske a roku 

Stejnopis č. ,-,' 

dle S 21)7') a ná>i. a~ :128 a misi_ ?ákonač. ~912012 Sb __ občansk~· ?ákonik. ve znění pozdějších p!·cdpi>ú. 
(Jálejenjako ,_smlouva·· nebo .. kupní smlouva") 

Hlavni město l'rnha 
se sídlem Mariánské nám. 2. IlO 00 l'raha I 
zastoupené lr1g. Janem Rakc1n 
pověřeným k řínmí odboru ho;;pudařen1 s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Rankovní spojení: PPr banka. a.s .. se sídlem Evrop>ká 2690117, 160 41 Pmha 6 

číslo l1čtu: 149024-000515799816000 
konstantní symbol. 0558 
variabilní symbol: 1100015680 

(dále jen jako .,prodávajici") na straně jedné 

182 00 !'mim 8 

(dále jen jako "kupující'') na straně druhé 

(oba dále jen jako .. smluvní strany-') 

I. 

I. Prodávající prohlašuje. ?..e je výlučným vla5tníkem pozemku parc. č. 1660/2 - ostatní plocha, tJ.>latn1 
komunikace, v kat. území frojfl. obec Pmha, tak. jak je zapsáno na LV č. 885 veJeném 
u Katastrálního úřaJu pro hl. m. Prahu. Kata>trálni pracovi~tč Praha. Vlastnické pdvo k \'}·~e 
uvedenému pozemku nabyl prodávaJÍCÍ na základě rozhodnuti o přechodu věci L\'lastnictví CH. 
1211·13-345/1992 ze dne ll. R_ 1992_ 

2 Přt-Jmětem koupě dle této smlouvy JC část pozemku part. č. 1660/2 -ostatní plocha. ostmrlÍ 
komunikace. v kat. úzcm1 Troja, obec PnJ.ha, vzniklé oddělením na Lákladě gco1nctrického plánu 
č. 23S4-J7/2U 17. vyhotoveného A RF/\ geodet Či2ková sTo .. se sídlem Střední 365. 252 28 Cemošice. 
IČ'O: 47547~37. ověřeného dne 29. 3. 2017 Ing. Canncn Čížkovou. l1kdně oprávněnou 
zeměměřičskou inlenýrkou. pod č. 3712017. potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl m_ Prahu, 
Kdtastrálrlí pracoviště Praha. <;e >ídlcm v PraLe. dne 4 4. 2017 pod/':_ 1511/2017-101 {geornetrick~· 

plán je jakollo příloh~ č. I nedílnou soLJČÚ>tí této smlouvy). novč označena jako poLemek 



parc. č. 1660134- ootatní plocha_ ostatní komunikace. o výmčře 2 m1
. v kat. L12:emí Troja. obec Prah~ 

(dále jen jako .. předmět koupč"j. 

lL 

l. Prodávající prodává předmět koupě uvedený v čL I. odst. 2 této smlouvy se všcm1 souči'>lml 

a příslušenstvím, práv; a povinnosttni s jeho vla'>tnictvím spojenými a kupující jej kupuje a přijímá do 
svého v)· lučného v la~tni ctví. 

"~ V souladu s§ 43 odsL 1 zákona č_ 13112000 Sb .. o hlavním mčstč Praze_ ve znční pozdějších předpislt. 
tímto hlavni mě~to Praha potvu:uje, le u&wření této smlouvy schválilo Za~tup1telstvo hlavní110 m0<:ta 
Prahy usnesením č. 30152 ze dne 2.11 .2017. Ziunčr prodeje předmětu koupě uvedeného v čL I. mbt. 2 
této smlouv)' hyl zvcřcjnčn na úřední desce Magistratu hlavního mčsta Prahy pod evidenčním číslem 
I 10M-0406/20 17 od 26.6.2017 do 11.7.20 17. 

J Prodávající prohlašuje. Le na předmětu kollpě uvedeném v čl.!. odst. 2 této 'imlouvy neváznou dluhy, 
věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady. 

4. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyLick}·m a právním stavem přťdmě;u koupě 
a předmět koupě kupuje a přejímá bez v)• hrad ve stavu. v jakém se nachází. 

ITI. 

l. Kupní cena_ >jednaná dohodou smluvních stran, za pl-cdmět koupě činí 9. 700,- Kč (slovy: dcvčt tisíc 
sedm set korun če>kých), tj. 4.850,- Kč/m2 Výše uvedená kupní cena je kupni cenou a poLťmek, 
jehol převod je podle ~ 56 odst. I zákona č. 235/2004 Sb., o dani L přidané hodnoty, ve ?néní 
pozdějších předpisU, od d~1ě osvobozen. 

2. Kupní cena uvedená v odst. l tohoto článk11 bude 7aplacena takto: 

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupL~icím 

u prodávajícího ve v)•ši 970,- Kč (slovy: devět set sedmdesát korun česk}·ch), 

b) doplatek kupní ceny ve v)·ši 8.730,- Kč (slovy: osm tisíc sedm set třicet korun česk)·ch) se 
kupující zavazuje Laplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF banky a_s __ [vropskl\ 2690/17, 
16041 Praha ó, č_ Účlll: 149024-0005157998/6000, konstantní symbol: 0558. \·ariahilní 
symbol: 1300015680 a to do .10 dnů ode dne doručení této uza\·řené kupní smlouv; kupujícímu, 
přičem7 za den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsání platby rw (Jčct 

prodávajícího. 

l_ Ph prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku ,;e kupující 
zavamjc uhradit ve pro~pěch prodávajícího liru k L. prodlení ve výši I ,5 % z dlužné částky L.d kaLU}· i 
započatý t)den prodlení, 111Ínimálnč však 300.- Kč. Smluvní strany vi'siovně vylučují u?íti 
§ 1971 zákona i:_ 89/2012 Sb_ ohčansk)· Lákoník, ve 7nční pwdějších předpisů (dále jen jako 
,.občan~k}· Tákoník'·J; procláva_jicí tak má nárok na náhradu škody \·miklé prodlením se 7_,aplacením 
doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 pí'im. h) tohoto článku, i pokud je kl)ia úroky L prodlení dk 
tohoto odswvce. l'ři prodlení kupujícího se nplacením doplatku kupní ceny uvedeném 
,. odst. 2 pi.'>m_ b) tohoto čl:ínku delším ne7 30 dnU ode dne splatnosti dopl~tku kupm ceny _1c 

2 



prodávající opn\vněn od této smlouvy odstoupit. Práv:-~i l1činky odstoupení vzniknou dnem. 
kdy oznámení prodávaJícího o odstoupení od této smlouvy bude doruGeno kupujícímu. 

3 V případě prodlení kupujícího se zaplacemm doplatku kupní ceny llVcdcné v odst. 2 písm. b) tohmo 
článku delším ne? 30 dnlr ode Line splatnosti doplatku kupní cen;· smluvní strany sjednávají 
ve prospěch prodávajícího ;mluvní pokutu ve v)ši složené jistoty dle odst. 2 pí'>m. a) tohoto článku. lJ. 
ve v~· šl 970.- Kč. Jil uhrazená I. oplátka kupní ceny fonnou složené ji'itOt}" Jle odst. 2 písm a) tohoto 
článku se považuje zn zaplacenou >mluvní pokutu dle pfedcho1.i věty, a to ke dn1 od'>toupeni od 
smlouvy, tak7.o po 7ápočtu vzájemnych oo hledá vek (pohleiliívka kupL~ícího v1Jči prodávajícímu ve včci 
jistoty ve v~·š1 970.- Kč a pohledávka prodávajícího vltči kupujícímu ve věci ~mluvní pokuty ve v)-ši 
970,- Kč) nastane tinik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro temo případ v;:',lovně \·ylučují 
užití ~ 20SO ohéanskélhJ akoníku; pt·odávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se 
nplacením doplm~u kupní ceny m·edené v od'it. 2 písm. h) tohoto článku delším ne?. 30 dnú ode dne 
splamosti. i pokud je kryta :;mluvní pokutou LIJe tohoto odstavce. 

IV. 

I. Prod<ívajicí předá kupLUídtml pki..lmět koupě protokolámě do 30 doll ode dn~ nplacení doplatku kupní 
c~;:ny dle čl. 111. odst. 2 písm. b) teto smlouvy. 

2. Dnem protokolómiho předáni předmčtu koupě dle odst. 1 tohoto článku přechází na kupujícího 
nebezpečí jeho nahodilé zkáz; a nahodilého zhoršení jeho stavu. 

v. 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy n~budc kupujíc{ jeho vkladem do katastru 
ncmo\·ito~ti vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. Katastrálním pracovištětn Praha. 

~ Smluvní otrany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. !'mhu rozhodl o povolení vllactu vlastnického 
práva k pi'cdn1čtu koupě pro kupujícího do katastru nemovitostí, a aby byl zapsán na pří~lušném LV 
kupujícího pro katastrální uzemi !'roj a, obec l'mha. takto: 

v části A LV: 

Milan 1 kjtmáne~ l S2 00 Praha 8. r. č.: 

v části B LV: 

pozemek parc. č. I 660/34- ostatllÍ plocha, ostatní komunikace. 

Y části E I.V: 

ostatní části LV heze zrnčn . 

. 1. Návrh na zahájení ři7cní o povoleni vkladu vlasmíckého práva k předmětu koupč ve prospěch 
kupujícího do Latastm nťmovitostí vedeného Katnstrálním úřadL>Jn pro hl. m. Prahu. Kata,trálni 
ptacnvišté rrC~ha dle udoL 2 tohoto čliinJ...u učiní prod3vající nejpo?dčJi do 30 dmi ode dne nplaccni 



doplatku kupní ceny dle čl. IJL odsl. 2 písrn. b) této smlouvy_ Smlmní strany se dohodly. že sPrávní 
poplatek spojen:)· s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k rředmětu koupě Jo katastru 
nemovitostí ponese prodávaiící 

4 Pokud by katastrální úřad pravomocnč nmitl návrh na vkiad '"lasmkkého práva dle teto smlouv:·
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil. smluvní strany se zavazují, le uzavi·ou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k tétu smlouvě stejného ob,ahu, jež splní zakonné podmínky p~o povolem 
vkladu, případně_ že na pokyn katamálniho úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad nálcl.itě doplní. 

'i. Do pravomocného rozhodnutí katastr·álniho úřadu jsou :.mluvní strany sv}· mi projevy a záva?kJ dlt 
této smlouv) vázány_ 

VI. 

I_ Vc.~kcré pisemnmtí, v\ zvv a oznámení se doručttii na adre<;u prudá>aiícího nebo kupuj~eiho uvedenou 
v teto omlouvě. l'okuď v Prúběhu pln~ni této smlouvy do_ide ke změnč adrt<;)· některého z účastnikti jt 
povinen tento účastník neprodleně písemně 07námit druhému účastuikovi tuto 7mčnu, a to způsobem 
dle předchozí 1·ěty. 

~ Smluvní ~lrany sjeJnávají. že doručování 7ásikk odeslaných ~využitím provozovatele poštovních 
služeb >e řídí§ 573 občanského zákoníku. 

VIJ. 

1. Smluvní strany vý>lovně sjednávají, že v)·mčra pozemku uvedená v čl. I. odsL 2 teto smlou1·y 
odpovídá ke dni uzavření této smlouvy v}· měře uvedené v geometrickém plánu č. 2384-37/2017 
a kupující pro připaJ, že skutečná výměra pozemku neodpovídá vý·měře uvedené v tomto 
geometrickém plánu, a tudíž výměře uvedené ve čl. I. odst. 2 této smlouvy, <;e výslovně t.avaLUje. že 
v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle§ 2129 odst. I občanského z.;\koníku na přiměřenDu 
slevu z kupní ceny. 

2. Právní vztahy touto smlouvou v)·slovnč neupravené se řídí přislušn)•mi ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatnírni účinnými právními předpisy. 

3. Pokutl kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část buJe neplatné či nn-ynutitelné a/nebo se 
stane neplatn)·m či nevynutiteln)·m a/nebo bude shledáno neplatn}m či nevynutitelným soudem 
či jiným přblušn)'rll orgánem. pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost o<;tatnich u'itanoveni smlouvy nebo jejich část1. 

4. Smluvní stran) v)·slovnč souhlasi s tím, aby tato smlouva byln uvedena v Centr:i.lni evidenci smluv 
(CES) veJene prodávajícím. která je ver·ejnč pl·ístupná a která obsahuje údaje o smluvních sl ranách. 
číselné označení této smlouvy_ Jatum jejího podpi~u a text této smlouvy. 

5. SmluVIli stran; v)·<;lovně sjednávají, le uveřejnění této smlouvy \" registru smluv Jlc zákom 
ě 340/2015 Sb., o zvlá;tnich podmínkách účinnosti některý·ch smliJV_ uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve mění pozdějších, t.ajisti prodávající 

6. Smluvní ~trany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě (v čl. I. VIJ. této smiOU\")") 
nepovažují 73 obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udčluJÍ svolení k jejich uLiti 
a 7\·eřcjnční be7 stanovení ja~~·chkoli dalších podmínek. 



7. Tato kuprlÍ smlouva je vyhotovena v sedmi autortzo\amch v~·ti>cích o pěti stranách te\tu ~jedné 
příloLe, z nich? po jedné obdrL.i kupuj tcí. še~t prodávající. 

g_ Autorizace :.e orovede oti>kcm razitb hlavního mč'>ta Prahy v prav~m homim rohu ka7dé stranv te>.ru 

9_ Tato smlo\1\·a nab~·vá účinnosti dnem jej i ho uveřejnění v rcgi<;tru smluv dle odsL 5 tohoto článku. 

lO.Smluvní strany prohlašuji. že :-i tuto smlouvu řádně přečetly, _jejímu obsahu pomzumčly_ jej i obsah _je 
srozumitelný a určitý·. že jim nejsou .mámy žádné dUvody_ pro které by tmo smlouva nťnmhla být 
r-ádnč plněna neho které by zpUsobovaly neplatnost této ~mlouvy a že je projevem jejich pravé. 
svobodné a vážné vllle prmté omyl LL projevené při plné zpthobilosti prá\ně jedn<tt. a dále ?.e tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříči se dobr)·m mravúm a l'eškera pruhlá;ení 
\·této smlouvě odpovídají skutečnosti, co? v~e níže stvrzují svj·mi potlpisy. 

Přílohy: Příloha ~- I - geometrick~· plán č. 238<1-37/2017 

V Praze dne:.::_._;_· V Praze dne·_ 

Milan Hejtmánek 
,. 

, 1 1 Magistrátu hL m_ Prahy 



r 

' VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI 

'660121 

I 
; 

oosavadni stav 

1 412.S"at pl. 
b~ kc'11Un 

' 

GE0:\1ETRICKÝ PLAN 
pro 
ro7delcm p<Jl~rrJ.u 

o'"''"'' I 
''"''"'" 

"'' """" 1- "-

' 165012 I 4' 72' 

' 
' ' 

166:1/34 
- -- i- __ __! __ ' 

! ' " ' 

' 

I 
12 M~~:pl i 

ps+ konur.. 

2 1 ostatpl 1 

bst komun. 

"''""''""'' ~"~"' '"'""' "~'"'-'"' 
~"'""''''' '""'"'''" 

Nový slav 

' ' 
---~-

63-1/l 995 

' 1660!2 I 
!-----: 

166012 

i 

' 
' 

---

""" 29 bře~na 2017 (;Lo 37/2C]7 
----

885 ' 
-

' 
,, 

---- ---

885 ' ' - -- -

'Jcm, ''"'""' >i!X''·l" ''~""''''"'" ",;,, •·••~•'" ''~-"" "'"M'' 

lc:c:::::=c-:-;-,c:-::::::;::-;c;;;:-:::;-:::+-----;:;;;c;;;;:;;"';:;;;c;:;;;;cc;;;o;;:;;-,-----1 ''""""~-'-'-'-"-"-"'''~-'-"-'--
\•) '"''0' lle! AR 1: A g~O<kt Cí7.kov:i sro K"""""' "'"" ~"'""''' """""''" '"''" o,.,.", '"i'"'''" •~m~'""'"'' '''""' '""""' "''"""-

S~fedr.L :165, Ler.w<>~c 
6Lj3553611 

C-kc Praha 

Ko' -~_JrOja 

M•pm' "''- Kralllr\' n Vlt ú-o'~'~'!,'"'--1 
OŮ.;-,~orr- ~"'-~'"" T""nl." ">'' ~",_,,;;~~ ='"" 
""~' " o ''~"'' '"'""'M '~"'""~'''" oe~·m hru<, 

llieby 

KU pro hlavní '"ésto Pcahu 
KP Pro Ca 
Pe:ra Kopec~a 
lSll/2017-101 
2017.04 04 08 5~ 09 CEST 

' -



' 
I 

/ 

I 

i 
,/ 

_f_-

/ 

I 

I 
I 

I 
/' 
/ 

Crslc bodu 

" ' 

/ 

' ,-
1 

', 

', 

', 

I 
'"' c-- --

b 2DJ6-5 

I 
' ' 

I 

I 
/ 

-----

1G6ll/2 

Q 

8i!4!~ 

3GJrad'liCe pl O tap1S 

' 
k G. Tro1a ·:730'90: 

1961-5 7~072E .82 1C3~5C~.52 

?n~".-~ 7~DnE i~ 1JJ~5f_'L tl~ 

2C35-D 7~073=.73 1039~0~.1G 

?0.%- 7 7~G705 BC 10390:05 75 

H:32!1 

Poz~~rrka 

' orF~ 

' ·1re~ 

' hreb 

' 11rel· 


